
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 14/08/2020 a 16/08/2020

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

14/08/2020 702 Kilomodas Comercio de Tecidos Ltda Me401 11.050,00 0,00682/2020 Normal 476/2020 Orçamentária03.436.880/0001-31

14/08/2020 704 TELEFONICA BRASIL S.A401 198,64 0,00750/2020 Normal 510/2020 Orçamentária02.558.157/0001-62

14/08/2020 703 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 372,22 0,00755/2020 Normal 515/2020 Orçamentária33.050.196/0001-88

14/08/2020 706 THIAGO VINICIUS MILER ME401 1.650,00 0,00756/2020 Normal 485/2020 Orçamentária33.779.186/0001-88

14/08/2020 705 GERSON BISPO ALMEIDA 14626580831401 4.000,00 0,00758/2020 Normal 439/2020 Orçamentária26.086.722/0001-02

14/08/2020 714 FOLHA DE PAGAMENTO401 6.777,40 0,00778/2020 Normal 531/2020 Orçamentária

14/08/2020 714 FOLHA DE PAGAMENTO401 -6.777,40 0,00778/2020 Normal 531/2020 Orçamentária

14/08/2020 714 FOLHA DE PAGAMENTO410 6.777,40 0,00778/2020 Normal 531/2020 Orçamentária

14/08/2020 718 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 1.463,87 0,00781/2020 Normal 533/2020 Orçamentária33.050.196/0001-88
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 14/08/2020 a 16/08/2020

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

25.512,13

0,00

25.512,13

25.512,13

0,00

0,00
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